MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS - DETE

EDITAL PROEN - Nº 31/2018

SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor de Ensino, em conjunto com o Chefe do Departamento de Educação a Distância

e Novas Tecnologias, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no

uso de suas atribuições legais, faz saber, por este edital, a Homologação das Inscrições do processo

de provimento de vagas para as funções circunscritas à EQUIPE MULTIDISCIPLINAR E APOIO

ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA do DEPARTAMENTO DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE) da Reitoria deste instituto.

Função  Candidato

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR - ASSESSORIA
ADMINISTRATIVO

Davi de Matos Bandeira

Fernanda Fonseca Machado

Lidiane da Silva Hirdes

Osni da Costa Rodrigues

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – ASSESSORIA JURÍDICA Michele Vollrath Bento

APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO Caroline Tarouco Brites

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – REVISÃO LINGUÍSTICA Cristiane Silveira dos Santos

EQUIPE MULTIDISICPLINAR – ADMINISTRAÇÃO DE
AVA

Rodrigo da Cruz Casalinho

  Inscrições não-homologadas

EQUIPE MULTIDISICPLINAR –
ADMINISTRAÇÃO DE AVA

Rosa Beatriz Simões Sica Não atende o item 3.1 (b).

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR –
REVISÃO LINGUÍSTICA

Rosiani Teresinha Soares
Machado

Não atende o item 3.1 (b).

Pelotas, 19 de dezembro de 2018.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino (em exercício)